Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

03.10.2018 г.                                                                    № 01-04-129

О проведении декады подготовки к

муниципальному этапу Всероссийской

олимпиады школьников в

общеобразовательных учреждениях района в

2018 – 2019 учебном году

На основании приказа МКУ «Управление образования» № 01-04-218 от

03.10.2018г. «О проведении декады подготовки к муниципальному этапу Всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях района в 2018 – 2019

учебном году» (далее - декада), для повышения результативности участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР М.Н. Рубцовой:

 разработать план проведения декады;

 разместить на сайте школы следующие материалы:

- план мероприятий в срок до 20.10.2018г.;

- отчёт о мероприятиях, реализованных в рамках декады в срок до 01.11.2018г.

- методические разработки проведённых мероприятий в рамках декады до

01.11.2018г.

 направить ссылку на размещённые материалы А.В. Бобрышевой до 01.11.2018г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы _________ А.В. Почтарь